

Listado Inventario de Almacen
INVENTARIO SEGUNDO TRIMESTRE 2025

Fecha/Reg.	Código	Descripción	Unidad/Comer	Existencia	Precio Unt.	Total Gral.
01/04/2025	11-1-11PAP	PAPEL XEROGRAFICO 8 1/2 X 11 (XEROX)	CAJA	30	1,585.00	56,109.00
01/04/2025	11-1-1ACE	ACETAMINOFEN 500 MG. MK (100/1)	CAJA	5	847.50	4,237.50
01/04/2025	11-1-2DIC	DICLOFENAC 100 MG (100/1 TABLETAS)	CAJA	4	960.00	3,840.00
01/04/2025	11-1-1WIN	WINASORB ULTRA (52 SOBRE) (1/2 TAB.)	CAJA	6	1,638.00	9,828.00
01/04/2025	11-1-2AMO	AMOXICILINA 500 MG SANTE (100/1 TABLETAS)	CAJA	5	855.00	4,275.00
01/04/2025	11-1-3LOR	LORATADINA 10 MG (100/1 TAB.)	UNIDAD	5	1,919.40	9,597.00
01/04/2025	11-1-1PON	PONSTAN PFIZER 500MG. (100/1 TABLETAS)	CAJA	8	6,091.40	48,731.20
01/04/2025	11-1-1ANG	ANGIMED (TABLETA) (25/4)	CAJA	6	2,020.50	12,123.00
01/04/2025	11-1-2IBU	IBUPROFENO 800 MG 100/1	CAJA	5	2,459.80	12,299.00
01/04/2025	11-1-1SER	SERTAL COMPUESTO (TABLETA) (100/1)	CAJA	4	3,348.00	13,392.00
01/04/2025	11-1-1BRO	BRONCOCHEN ANTIGRI PAL (50/1 SOBRE DE 2)	CAJA	6	1,752.80	10,516.80
01/04/2025	11-1-1ANT	ANTI FLUDES FORTE CON AMANTADINA (100/1 SOBRE)	CAJA	6	1,860.00	11,160.00
01/04/2025	11-1-3ALG	ALGHO ANTIGRI PAL (100/1, SOBRE 2/1)	CAJA	6	3,392.00	20,352.00
01/04/2025	11-1-1ALK	ALKA-SELZER (60/1, SOBRE DE 2/1)	CAJA	5	1,501.50	7,507.50
01/04/2025	11-1-1SAL	SAL ANDREWS (12/1 SOBRE)	CAJA	4	865.80	3,463.20
01/04/2025	11-1-1PRO	PRODOM (2MG. 50/2 TABLETAS)	CAJA	4	1,750.00	7,000.00
01/04/2025	11-1-1CAR	CARDIOASPIRINA 81 MG (30/1)	UNIDAD	5	595.00	2,975.00
01/04/2025	11-1-5DIC	DICLOPLEX FORTE, 100MG, 100/1	CAJA	6	1,162.50	6,975.00
01/04/2025	11-1-11OME	OMEPRAZOL 20 MG	CAJA	4	2,153.20	8,612.80
01/04/2025	11-1-2MIG	MIGRADORIXINA (100/1 TAB)	UNIDAD	4	3,753.40	15,013.60
01/04/2025	11-1-2DOL	DOLO-NEUROBION N 120/1	CAJA	3	8,427.90	25,283.70
01/04/2025	11-1-1TIR	TIRILLA PARA GLOCOMETRO KH-100 (50/1)	CAJA	2	1,395.00	3,292.20
01/04/2025	11-1-1LAN	LANCETAS 100/1	UNIDAD	2	210.00	495.60

01/04/2025	11-1-3CUR	CURITAS (BANDA ADHESIVAS) (100/1)	UNIDAD	2	90.00	180.00
01/04/2025	11-1-2CRE	NITROFURAZONA (CREMA 28 GR)	UNIDAD	2	300.00	600.00
01/04/2025	11-1-11GAS	GASA ESTERIL 4X4, 100/1.	CAJA	2	330.00	660.00
01/04/2025	11-1-1NOS	NOSOTRAS NATURALES PLUS (TELA)	PAQUETE	4	585.00	2,761.20
01/04/2025	11-1-2NOS	NOSOTRAS NATURALES BUENAS NOCHES (TELA)	PAQUETE	3	553.00	1,957.62
01/04/2025	11-1-4ALC	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% (GL)	CAJA	2	472.50	1,115.10
01/04/2025	11-1-2ALG	ALGODON IDROFILO (ROLLO DE 1 LB)	UNIDAD	2	172.50	345.00
01/04/2025	11-1-1PAP	PAPEL P/CAMILLA 21 X 12 (ROLLO C225 PIES)	UNIDAD	4	165.00	778.80
01/04/2025	11-1-1MIC	MICROPORE 2" IN (10 DYAS)	UNIDAD	2	352.50	705.00
03/04/2025	2-4-8MON	MONITOR DELL 24" P2425H	UNIDAD	8	11,607.03	109,570.36
03/04/2025	2-4-27COM	COMPUTADORA DELL LATITUDE 3000 3540 (LAPTOP)	UNIDAD	8	42,834.23	404,355.13
04/04/2025	12-1-2CAF	CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO (1 LB.)	PAQUETE	200	287.50	66,700.00
04/04/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	381	60.00	22,860.00
15/04/2025	1-3-3TRI	TRITURADORA DE PAPEL 12 HOJAS C-218	UNIDAD	6	7,630.00	54,020.40
22/04/2025	4-4-2PRO	PROYECTOR RESOLUCION NATIVA 4K PORTATIL	UNIDAD	1	36,188.75	42,702.72
22/04/2025	9-4-14TEL	TELEVISOR 65" 4K HDR ANDROID	UNIDAD	1	41,689.83	49,194.00
22/04/2025	9-4-13TEL	TELEVISOR 70" 4K HDR ANDROID	UNIDAD	1	38,638.98	45,594.00
23/04/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	100	135.00	13,500.00
29/04/2025	3-1-25PAP	PAPEL TOALLA (BAÑO) (12/1)	CAJA	35	4,790.00	197,827.00
01/05/2025	13-1-80CORT	CORTINA TIPO ZEBRA 170 X 240 CM	UNIDAD	1	21,645.41	25,541.58
01/05/2025	13-1-41CORT	CORTINA TIPO ZEBRA 162 X 285 CM	UNIDAD	1	24,526.62	28,941.41
01/05/2025	13-1-42CORT	CORTINA TIPO ZEBRA 162 X 263 CM	UNIDAD	1	22,622.48	26,694.53
01/05/2025	13-1-43CORT	CORTINA TIPO ZEBRA 162 X 380 CM	UNIDAD	1	32,347.69	38,170.27
01/05/2025	13-1-44CORT	CORTINA TIPO ZEBRA 162 X 260 CM	UNIDAD	1	22,408.89	26,442.49
01/05/2025	13-1-45CORT	CORTINA TIPO ZEBRA 160 X 160 CM	UNIDAD	2	13,747.08	32,443.11
01/05/2025	13-1-46CORT	CORTINA TIPO ZEBRA 150 X 160 CM	UNIDAD	1	13,119.95	15,481.54
01/05/2025	13-1-48CORT	CORTINA TIPO ZEBRA 180 X 160 CM	UNIDAD	3	15,410.37	54,552.71
01/05/2025	13-1-47CORT	CORTINA TIPO ZEBRA 120 X 160 CM	UNIDAD	1	10,620.48	12,532.17
02/05/2025	12-2-3COP	COPA P/AGUA	CAJA	10	2,334.80	27,550.64
02/05/2025	12-2-1TAZ	TAZA P/CAFE (1/6)	CAJA	54	165.00	10,513.80
02/05/2025	12-2-3CUC	CUCHARA P/CAFE	CAJA	5	581.00	3,427.90
02/05/2025	12-2-1GRE	GRECA P/12 TAZAS	UNIDAD	3	1,500.00	5,310.00
02/05/2025	12-2-4GRE	GRECA ELECTRICA INDUSTRIAL 60 TAZAS (GCP-60)	UNIDAD	1	20,436.00	24,114.48
02/05/2025	12-2-2TAZ	TAZA PARA TE (6/1)	UNIDAD	54	257.92	16,434.66
02/05/2025	12-2-4AZC	AZUCARERA/CREMERA	UNIDAD	25	350.00	10,325.00
02/05/2025	12-2-7GRE	GRECA ELECTRICA 12 TAZAS	UNIDAD	1	3,250.00	3,835.00

02/05/2025	12-2-9BAN	BANDEJA CUADRADA	UNIDAD	10	1,200.00	14,160.00
02/05/2025	12-2-10BAN	BANDEJA RECTANGULAR	UNIDAD	10	1,820.00	21,476.00
02/05/2025	12-2-5GRE	GRECA ELECTRICA ACERO INOXIDABLE 40 TAZAS	UNIDAD	1	10,600.00	12,508.00
02/05/2025	12-2-1	PLATO LLANO	UNIDAD	30	478.00	16,921.20
02/05/2025	8-2-1BEB	BEBEDERO (AGRUA FRIA, CALIENTE Y AMBIENTE)	UNIDAD	1	12,600.00	14,868.00
15/05/2025	9-2-4PIN	PINZA DE CRIMPADO RJ45	UNIDAD	2	3,757.63	8,868.01
15/05/2025	2-1-2UTP	CABLE UTP, CAT. 6 (1000 PIES)	CAJA	2	8,299.15	19,585.99
15/05/2025	1-2-24CIN	CINTA PARA IMPESORA BROTHER P-TOUCH, (LAMINADA) 1/2.	UNIDAD	5	1,226.27	7,234.99
15/05/2025	9-2-5FOR	FORTIAP 221E	UNIDAD	3	14,707.63	52,065.01
15/05/2025	9-2-7ESC	ESCANER PORTATIL EPSON ES-50	UNIDAD	10	8,759.32	103,359.98
15/05/2025	1-2-24DIC	DISCO DE ESTADO SOLIDO SSD 2.5"	UNIDAD	20	1,587.29	37,460.04
15/05/2025	2-4-6UPS	UPS FORZA SMART 1000VA	UNIDAD	3	7,705.08	27,275.98
15/05/2025	2-2-3ROU	ROUTER WAVLINK AC1200 WIFI 1200MBPS	UNIDAD	2	3,373.73	7,962.00
15/05/2025	2-2-8AUD	AUDIFONO INALAMBRICO	UNIDAD	10	2,277.12	26,870.02
15/05/2025	2-4-18LAP	LAPTOP V15 G4 i7-13620H 16GB	UNIDAD	4	54,970.34	259,460.00
15/05/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	341	60.00	20,460.00
15/05/2025	12-1-2CAF	CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO (1 LB.)	PAQUETE	200	287.50	66,700.00
20/05/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	100	135.00	13,500.00
21/05/2025	4-1-108GOM	GOMA 265/70R16 111S FIRESTONE DESTINATION A/T (CR)	UNIDAD	4	8,022.00	37,863.84
21/05/2025	4-1-107GOM	GOMA 185/65R 15 88T FIRESTONE ALL SEASON (CR)	UNIDAD	12	5,305.00	75,118.80
21/05/2025	4-1-53COM	GOMA 195/65R15 89S FIRESTONE FR380 (CR)	UNIDAD	4	5,577.00	26,323.44
21/05/2025	4-1-75GOM	GOMA 265/65R17 112T BRIDGESTONE DUELER D696 A/T REVO2	UNIDAD	9	9,411.00	99,944.82
21/05/2025	9-1-9BAT	BATERIA AC-DELCO 27F-7MF	UNIDAD	1	7,748.00	9,142.64
22/05/2025	12-3-11NEV	NEVERA NO FROST DE 12 (MIDEA 2 PUERTAS)	UNIDAD	1	27,475.00	32,420.50
22/05/2025	12-3-12NEV	NEVERA SILVER FROST 8 PIES (TCL DE 2 PUERTAS)	UNIDAD	3	14,320.00	50,692.80
22/05/2025	12-3-13NEV	NEVERA EJECUTIVA 4.3 PIES (OSTER OS-NB-129BY)	UNIDAD	7	13,875.00	114,607.50
22/05/2025	12-3-6MIC	MICROONDAS 1.1 PIES CUBICO (SANSUNG)	UNIDAD	4	10,200.00	48,144.00
22/05/2025	12-3-4QUE	ESTUFA ELECTRICA DE 2H	UNIDAD	1	1,798.00	2,121.64
22/05/2025	1-6-32SIL	SILLON EJECUTIVO ESPALDAR ALTO ERGONOMICO	UNIDAD	16	13,590.07	256,580.52
22/05/2025	1-6-4ARC	ARCHIVO VERTICAL EN METAL 8 1/2 X 11 DE 5 GAV	UNIDAD	10	11,175.00	131,865.00
22/05/2025	1-3-4FOR	FORMULARIO RECIBO DE COBROS 5.5 X 9.5 (SIS) (FORMA CONTINUA)	CAJA	10	4,148.31	48,950.06
26/05/2025	9-2-4PIN	PINZA DE CRIMPADO RJ45	UNIDAD	2	673.23	1,588.82
26/05/2025	9-2-5PIN	PINZA STRIPPER (PELADORA) CON CORTADOR	UNIDAD	2	632.50	1,492.70
26/05/2025	2-2-1SWI	SWITCH 8 PUERTOS DE 10/100/1000MBPS	UNIDAD	3	615.65	2,179.40
26/05/2025	2-4-5UPS	UPS 750 VA /375W	UNIDAD	12	2,475.42	35,051.95
26/05/2025	2-2-2ENC	ENCLOUSURE 3.5	UNIDAD	2	1,851.45	4,369.42

05/06/2025	1-2-23CIN	CINTA ENTRUST YMCKT (525100-004-S76)	UNIDAD	35	6,515.00	269,069.50
06/06/2025	12-1-2AGU	AGUA PURIFICADA (5 GL)	BOTELLON	288	60.00	17,280.00
10/06/2025	4-1-144GOM	GOMA 7.00R16 116L BRIDGESTONE R230	UNIDAD	12	10,819.00	153,197.04
10/06/2025	4-1-5TUB	TUBO 7.00 R16 BRIDGESTONE R230	UNIDAD	12	614.00	8,694.24
11/06/2025	13-2-11CIN	CINTA METRICA DE 8 MTS (26'')	UNIDAD	1	420.00	495.60
11/06/2025	8-2-1MAN	MANOMETRO PARA GAS REFRIGERANTE (R-410A COMPL	UNIDAD	1	2,640.00	3,115.20
11/06/2025	9-3-2MUL	MULTIMETRO INDUSTRIAL CON PINZA (MUT-202) (TESTER TRUPER)	UNIDAD	1	1,425.00	1,681.50
11/06/2025	13-2-1DES	DESTORNILLADOR DE PUNTAS INTERCAMBIABLE (24 PUNTAS)	JUEGO	1	305.00	359.90
11/06/2025	13-1-109PIN	PINTURA AZUL ROYAL 69 (ESMALTE)	GALON	10	2,410.00	28,438.00
11/06/2025	13-1-43PIN	PINTURA BLANCO 00 (ACRILICA - 2)	CUBO	3	10,200.00	36,108.00
11/06/2025	5-1-1MOT	MOTA PARA ROLO ANTI-GOTA LANCO	UNIDAD	10	55.00	649.00
11/06/2025	5-1-1BRO-1	BROCHA DE 3	UNIDAD	3	82.50	292.05
11/06/2025	5-1-8BRO	BROCHA DE 2	UNIDAD	4	55.00	259.60
11/06/2025	5-1-9BRO	BROCHA DE 1	UNIDAD	3	22.00	77.88
11/06/2025	5-1-115PIN	PINTURA POPULAR 68A-2P (ACRILICA/SEMI-GLOSS)	CUBETA	3	10,250.00	36,285.00
11/06/2025	13-1-2ESP	ESPATULA EN METAL NO. 3	UNIDAD	2	410.00	967.60
11/06/2025	13-1-1MAS	MASILLA P/PARED (1)	CUBO	1	2,150.00	2,537.00
11/06/2025	13-1-3ESP	ESPATULA DE 4 (PLASTICA)	UNIDAD	2	120.00	283.20
11/06/2025	13-1-1ROL	ROLO P/PINTAR (COMPLETO)	UNIDAD	4	235.00	1,109.20
11/06/2025	13-1-108PIN	PINTURA AZUL ARROYO 934 (SEMI-GLOSS)	GALON	4	9,450.00	44,604.00
11/06/2025	13-2-2NIV	NIVEL ALUMINIO DE 12	UNIDAD	2	450.00	1,062.00
11/06/2025	7-1-1NIV	NIVEL MAGNETICO DE 9	UNIDAD	2	500.00	1,180.00
11/06/2025	8-1-1EMB	EMBOQUILLADOR TRUPER (12865)	UNIDAD	1	2,400.00	2,832.00
11/06/2025	9-3-3EXT	EXTENSION ELECTRICA IND. 50 PIES	UNIDAD	1	973.50	1,148.73
11/06/2025	4-4-1MAS	MARCO P/SEGUETA 12''	UNIDAD	1	572.00	674.96
11/06/2025	13-2-1SEG	MARCO P/SEGUETA (MINI)	UNIDAD	2	355.30	838.51
11/06/2025	5-3-1SER	SERRUCHO PARA CARPINTERO	UNIDAD	1	174.90	206.38
11/06/2025	13-2-1PAL	PALA	UNIDAD	1	698.50	824.23
11/06/2025	13-2-1PAL	PALA	UNIDAD	1	437.80	516.60
11/06/2025	7-1-7LLA	LLAVE COMBINADA DE 8 (9/1)	UNO	1	695.00	820.10
11/06/2025	9-3-6DES	DESTORNILADORES IMANTADOS (1/6)	JUEGO	1	1,575.00	1,858.50
11/06/2025	9-4-1TES	TESTER DIGITAL SIN CONTACTO (PROVADOR ELECTRICO 12-1000V)	UNIDAD	2	430.00	1,014.80
11/06/2025	9-4-1ALI	ALICATE P/ALAMBRE DE PUAS DE 10''	UNIDAD	1	450.00	531.00
11/06/2025	4-4-3ALI	ALICATE CORTE DIAGONAL 7''	UNIDAD	1	230.00	271.40
11/06/2025	9-3-6DES	DESTORNILADORES IMANTADOS (1/6)	JUEGO	1	330.00	389.40
11/06/2025	9-3-7DES	DESTORNILLADORES IMANTADOS (1/18)	JUEGO	1	330.00	389.40

11/06/2025	4-4-1CIN	CINTA METRICA DE 5 M/16 PIES	UNIDAD	1	135.00	159.30
11/06/2025	9-3-8CIN	CINTA P/ALAMBRAR 30 MTS	UNIDAD	1	2,200.00	2,596.00
11/06/2025	9-3-1CUC	CUCHILLA GRANDE P/PELAR ALAMBRE (GRANDE)	UNIDAD	1	150.00	177.00
11/06/2025	7-1-1CAJ	CAJA DE HERRAMIENTAS 42 CM	UNIDAD	1	1,500.00	1,770.00
11/06/2025	13-2-3MAC	MACETA DE 3 LBS.	UNIDAD	1	375.00	442.50
11/06/2025	5-3-1MAR	MARTILLO P/CARPINTERO 16OZ.	UNIDAD	1	335.00	395.30
11/06/2025	13-2-1CIN	CINCEL PLANO DE 10	UNIDAD	1	320.00	377.60
11/06/2025	13-2-2CIN	CINCEL DE PUNTA DE 10	UNIDAD	1	150.00	177.00
11/06/2025	9-3-4TAL	TALADRO IMPACTO DE 1/2 (INALAMBRIO 20V)	UNIDAD	1	8,300.00	9,794.00
11/06/2025	13-1-11BAR	BARRENAS Y PUNTAS (1/100)	JUEGO	1	2,500.00	2,950.00
11/06/2025	13-2-1LLA	LLAVE ALLEN DE 1.5-10MM	JUEGO	1	290.00	342.20
11/06/2025	13-2-1CTU	CORTA TUBO DE COBRE DE 2''	UNIDAD	1	550.00	649.00
11/06/2025	4-4-2LLA	LLAVE AJUSTABLE CROMADA DE 12''	UNIDAD	2	350.00	826.00
11/06/2025	7-1-17LLA	LLAVE STILLSON DE 12''	UNIDAD	1	750.00	885.00
11/06/2025	13-2-3LLA	LLAVE STILSON DE 18''	UNIDAD	1	740.00	873.20
11/06/2025	13-2-1MAR	MARTILLO CURVO 16 OZ	UNIDAD	2	285.00	672.60
11/06/2025	13-2-1CAJ	CAJA DE HERRAMIENTA METALICA DE 3 NIVELES	UNIDAD	1	2,250.00	2,655.00
11/06/2025	7-1-8LLA	LLAVE ALLEN PLEG.	JUEGO	2	205.00	483.80
11/06/2025	13-2-2LLA	LLAVE AJUSTABLE 68 MM	UNIDAD	1	745.00	879.10
11/06/2025	4-4-1ALI	ALICATE DE PRESION RECTO 10''	UNIDAD	2	300.00	708.00
11/06/2025	13-2-4ALI	ALICATE AJUSTABLE (PLOMERO) 12''	UNIDAD	2	840.00	1,982.40
11/06/2025	4-4-1MAR	MARTILLO DE BOLA 32 OZ.	UNIDAD	2	440.00	1,038.40
11/06/2025	13-2-2CIN	CINCEL DE PUNTA DE 10	UNIDAD	2	235.00	554.60
11/06/2025	13-2-2CIN	CINCEL DE PUNTA DE 10	UNIDAD	2	145.00	342.20
11/06/2025	13-2-4MAC	MACETA DE 4 LBS.	UNIDAD	2	625.00	1,475.00
11/06/2025	4-4-6LLA	LLAVE COMBINADA DE 10-17MM	JUEGO	2	595.00	1,404.20
11/06/2025	13-2-2ALI	ALICATE MECANICO 10''	UNIDAD	2	230.00	542.80
11/06/2025	13-2-1TAL	TALADRO ROTO-MARTILLO SDS DE 1-3/4	UNIDAD	1	23,500.00	27,730.00
11/06/2025	9-3-6DES	DESTORNILADORES IMANTADOS (1/6)	JUEGO	1	1,625.00	1,917.50
11/06/2025	13-2-1RAS	RASTRILLO P/JARDINERIA DE METAL	UNIDAD	1	2,320.00	2,737.60
11/06/2025	13-2-2RAS	RASTRILLO PLASTICO P/JARDIN (22 DIENTE)	UNIDAD	1	535.00	631.30
11/06/2025	13-2-1TIJ	TIJERA P/CORTAR GRAMA	UNIDAD	1	1,400.00	1,652.00
11/06/2025	4-4-1LIM	LIMA TRIANGULAR DE 8 PULG.	UNIDAD	1	135.00	159.30
11/06/2025	13-2-2PIC	PICO CON RASTRILLO P/JARDIN	UNIDAD	1	450.00	531.00
11/06/2025	13-2-1PIC	PICO COMPLETO (PICO Y PALO)	UNIDAD	1	1,425.00	1,681.50
11/06/2025	9-1-1DOB	DOBLADOR DE TUBO DE 1/2 (GB)	UNIDAD	1	1,310.00	1,545.80

11/06/2025	13-2-1BUL	BULTO P/HERRAMIENTA DE 16"	UNIDAD	1	2,950.00	3,481.00
11/06/2025	13-2-3TIJ	TIJERA CORTA TUBO PVC DE 3-42 MM	UNIDAD	1	850.00	1,003.00
13/06/2025	12-1-5AGU	AGUA (PLANETA AZUL 16.9 OZ 1/20)	FARDO	100	135.00	13,500.00
18/06/2025	12-1-2TEF	TE FRIO LIMON 5 LB (4C)	UNIDAD	75	575.00	50,887.50
18/06/2025	12-1-1CRE	CREMORA KRAFT 23 OZ (650 GR)	UNIDAD	75	320.00	28,320.00
23/06/2025	4-1-36BAT	BATERIA 24-60 (TOY. COASTER)	UNIDAD	1	6,465.00	7,628.70
23/06/2025	12-1-2CAF	CAFE MOLIDO SANTO DOMINGO (1 LB.)	PAQUETE	200	287.50	66,700.00
					Total	4,249,329.71

Total de Articulos: 174

